RESULTADO SELEÇÃO BOLSA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
EDITAL FIPE 005/2023 - PRPGP/UFSM

Divulgação de Resultado Final

O  Professor  Dieison  Lenon  Casagrande,  do  Departamento  de  Economia  e  Relações
internacionais (DERI-CCSH), de acordo com a Resolução nº 001/2013 - UFSM, de 7 de janeiro
de 2013 e Edital nº 005/2023 - PRPGP/UFSM - Programa de Bolsas de Iniciação Científica ou
Auxílio  à Pesquisa (“FIPE JÚNIOR”),  torna público o resultado da seleção de bolsista  para
acadêmico(a) desta Universidade que atuará como bolsista no Projeto de Pesquisa nº 057835
intitulado “Efeitos Econômicos e Sociais da Abertura Comercial”.

Segue abaixo a relação dos candidatos e a classificação:

Matrícula Nome Nota Final Colocação
202113002 NINIVER HALBERSTADT DOS SANTOS 9.18 1º
202121036 PEDRO DIAS DE SIQUEIRA 8.58 2º
202111651 GABRIEL PEREIRA DA COSTA 8.43 3º
201910213 DANIEL CESAR STUMM 8.30 4º
2018520127 ISABELLE ZACARI CLEMENTE 8.01 5º
202110343 FELIPE MACHADO DE MORAES 7.37 6º
202310423 IASMIN CAMILE BERNDT 6.95 7º

Santa Maria, 28 de abril de 2023.

___________________________
Coordenador do Projeto

Dieison Lenon Casagrande

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

		2023-04-27T21:42:20-0300